
ŠIAULIŲ GEGUŽIŲ PROGIMNAZIJA  

 

2023 METŲ ALUMNI PREMIJOS LAUREATAI 

 

Justė Magdalena Voverytė, 3a klasės mokinė, atsakinga, organizuota, iniciatyvi, 

kūrybinga, stropi, darbšti, tolerantiška, gebanti ir mokanti užimti lyderio poziciją, besimokanti tik 

aukštesniuoju lygiu. Kasmet yra apdovanojama padėkos raštais už aukštus ugdymosi pasiekimus bei 

mokyklos vardo garsinimą ne tik miesto, bet ir šalies lygiu. Mergaitė aktyviai dalyvauja įvairiuose 

dalykiniuose konkursuose ir renginiuose. Mokinė rengė ir skaitė pranešimus mokyklos, miesto ir 

šalies pradinių klasių mokinių konferencijose. Justė Magdalena pasižymi puikia iškalba – pelnyta 3-

ioji vieta pasakorių varžytuvėse „Gegutės šėlsmas“. Dalyvaudama bet kurioje veikloje Justė siekia 

savo užsibrėžtų tikslų. Jos žingeidumas, paprastumas bei nuoširdumas – dera tarpusavyje ir yra 

sektinas pavyzdys kitiems. (Rekomendaciją pateikė Asta Labanauskienė, 3a klasės mokytoja) 

Karina Šer, 3b klasės mokinė, išsiskirianti įvairiapusiškais gebėjimais, aukštais 

mokymosi pasiekimais, labiausiai garsinančiais Gegužių progimnaziją Lietuvoje ir už jos ribų. Puikių 

įvertinimų mergaitė pasiekė matematikos bei informatikos srityje. Mokinė parengė ir skaitė 

pranešimus šalies pradinių klasių mokinių konferencijose. Karina daug skaito, ji – aktyviausia 

progimnazijos bibliotekos skaitytoja 2022–2023 m. m. Ryškiausias Karinos talentas – dainavimas, ji 

6-tus metus lanko meninio dainavimo studiją „Mikitukas“, 2-us metus lanko Šiaulių Dainų muzikos 

mokyklą, dalyvauja įvairiuose mokyklos, miesto, respublikiniuose bei tarptautiniuose renginiuose, 

yra pelniusi daugybę apdovanojimų, tapusi 1-osios vietos laureate tarptautiniuose konkursuose. 

Karinos gyvenimas neatsiejamas nuo šachmatų: 4-tus metus lanko šachmatų treniruotes sporto 

mokykloje „Dubysa“, dalyvauja varžybose Lietuvoje bei užsienyje. Karina – absoliuti Lietuvos 

čempionė (klasikinių, rapid, blitz ir komandinių šachmatų grupėse) tarp 8-mečių mergaičių. 

(Rekomendaciją pateikė Nijolė Gabrielaitienė, 3b klasės mokytoja) 

Goda Bukauskaitė, 4b klasės mokinė, aktyvi, atsakinga, organizuota, iniciatyvi, 

mokanti užimti lyderio poziciją, siekianti savo užsibrėžtų tikslų, kūrybinga, darbšti, tolerantiška, 

nuoširdi. Ji – išskirtinė asmenybė, tikras „spindulys“ Gegužių mokykloje. Mokinė kasmet 

apdovanojama už aukštus pasiekimus ir mokyklos vardo garsinimą, sėkmingai atstovauja mokyklai 

miesto olimpiadose, rengia ir skaito pranešimus mokyklos, miesto ir šalies konferencijose. Diktanto 

konkurse laimėta 1-oji vieta, miesto matematikos olimpiadoje – 3-ioji vieta. Dalyvavo „Gabių vaikų 

akademijoje“, jėgas išbandė respublikinėje matematikos olimpiadoje. Goda dainuoja mokyklos chore 

„Strazdanėlės“, šoka „Iliuzijoje“, lanko „Eko dirbtuvėlės“ būrelį. (Rekomendaciją pateikė Aušra 

Tupikė, 4b klasės auklėtoja) 

Auksė Sinickaitė, 6a klasės mokinė, atsakinga, draugiška, aktyviai dalyvaujanti klasės 

savivaldoje, klasės seniūnės pavaduotoja. Auksė dalyvavo įvairiuose mokyklos ir miesto renginiuose, 

užėmė keturias 1-ąsias vietas miesto renginiuose. Mokinė sėkmingai atstovavo Gegužių 

progimnazijai ir miesto diktanto konkurse užėmė 2-ąją vietą. Aktyviai įsitraukė į tarptautinio projekto 

“Shatter the Grey!” veiklą, dalyvavo projektinėje veikloje Italijoje, apgyvendino tarptautinio 

Erasmus+ projekto svečią iš Italijos. Auksė – muzikali mergaitė, savo gabumus groti smuiku lavinanti 

Šiaulių Dainų muzikos mokykloje. Ji ne tik puikiai mokosi, bet ir spinduliuoja ramią išmintį, 

toleranciją, empatiją, žingeidumą, atsakingą požiūrį į viską, ką bedarytų. (Rekomendaciją pateikė Rita 

Kancerienė, 6a klasės auklėtoja) 

 

Agnė Bukauskaitė, 6c klasės mokinė, aktyviai dalyvaujanti ne tik Šiaulių Gegužių 

progimnazijos organizuotose veiklose, konkursuose, projektuose, bet ir tarptautiniuose. Sėkmė lydėjo 

Agnę miesto mokinių matematikos olimpiadoje – užėmė 1-ąją vietą. Aktyviai dalyvavo 

tarptautiniame Erasmus+ projekte “Shatter the Grey”, pavasarį vyko į projekto partnerių susitikimą 



Ispanijoje, o rudenį į savo šeimą priėmė du vaikus iš Ispanijos. Agnė – iniciatyvi, organizavo klasės 

ekskursiją į tėvelių darbovietę UAB Domo verslas, visuomeniška, kartu su tėveliais dalyvauja 

labdaros veiklose. (Rekomendaciją pateikė Laima Perminienė, 6c klasės auklėtoja) 

Dominyka Golubovaitė, 7b klasės mokinė, kasmet apdovanojama už mokyklos vardo 

garsinimą bei aukštus ugdymosi pasiekimus, jos metiniai ugdymosi pasiekimai – tik 10-ukai. 

Dominyka labai šilta, empatiška, nuoširdi, nepaprastai kruopšti, atsakinga ir pareiginga mokinė, 

meniška, savo gabumus lavina Šiaulių Dailės mokykloje. Išmone ir išradingumu pasižymintys 

Dominykos darbai buvo pastebėti ir įvertinti, miesto dailės olimpiadoje mokinė užėmė 1-ąją vietą. Ji 

ne tik puikiai piešia, bet ir gražiai šoka liaudiškų šokių kolektyve „Šermukšnėlė“ bei yra Lyderių 

klubo narė. Dominykos pasiekimai bei darbai gražūs ir prasmingi. Dominyka žavi savo plačia 

pasaulėžiūra, erudicija, aukšta vidine kultūra. (Rekomendaciją pateikė Ingrida Kačinskienė, 7b klasės 

auklėtoja) 

Gabija Ignotaitė, 7b klasės mokinė, pareiginga, atsakinga, kruopšti, darbšti, patikima, 

mokyklos vardą garsinanti aukštais pasiekimais, įvertintais ne tik mokyklos, bet ir miesto, šalies 

mastu. Gabija yra Gegužių progimnazijos mokinių aktyvo bei Lyderių klubo narė, įvairių renginių 

iniciatorė ir vedėja, konkursų bei konferencijų dalyvė. Vedė mokyklos kalėdinę šventę – Oskarų 

apdovanojimus, taip pat „Gegužių talentus“, Mokytojų dienos šventę. Savanoriavo Šiaulių apskrities 

P. Višinskio bibliotekoje organizuotoje konferencijoje bei Didžiojoje žemaičių sueigoje. Gabija – 

meniškos prigimties žmogus, savo gabumus lavinanti Šiaulių Dailės mokykloje. Ji – tikra Gegužių 

progimnazijos patriotė, kurianti mokyklos tradicijas, išlaikanti jau esamas, yra pavyzdys klasės 

draugams, kitiems mokiniams. (Rekomendaciją pateikė Ingrida Kačinskienė, 7b klasės auklėtoja; 

Raimonda Janulienė, Gegužių progimnazijos mokinių aktyvo kuratorė) 

Mėta Ignotaitė, 7b klasės mokinė, Gegužių progimnazijos mokinių aktyvo bei Lyderių 

klubo narė. Tai tikras „spindulys“ ne tik klasės gyvenime, bet ir visos mokyklos bendruomenėje. 

Labai motyvuota ir tikslo siekianti mokinė, kasmet apdovanojama už mokyklos vardo garsinimą bei 

aukštus ugdymosi pasiekimus, metinių pažymių įvertinimai tik 9-ukai ir 10-ukai. Ryškiausi Mėtos 

pasiekimai dailyraščio ir meninio skaitymo konkursuose. Mėta meniška, lanko Šiaulių Dailės 

mokyklą, labai artistiška, įvairiapusiška mokinė, puiki skaitovė, mokyklos renginių vedėja, įvairių 

konferencijų dalyvė. Vedė mokyklos kalėdinę šventę – Oskarų apdovanojimus, taip pat „Gegužių 

talentus“, Mokytojų dienos šventę. Savanoriavo Šiaulių apskrities P. Višinskio bibliotekoje 

organizuotoje konferencijoje bei Didžiojoje žemaičių sueigoje. Mėta – Gegužių progimnazijos 

patriotė, kuria mokyklos tradicijas, išlaiko jau esamas, savo aukšta vidine kultūra yra pavyzdys ir 

kitiems. (Rekomendaciją pateikė Ingrida Kačinskienė, 7b klasės auklėtoja; Raimonda Janulienė, 

Gegužių progimnazijos mokinių aktyvo kuratorė) 

Augustė Čerkauskaitė, 8b klasės mokinė, Gegužių progimnazijos mokinių aktyvo 

narė, atsakinga, motyvuota, kūrybiška, darbšti, veikli, stropi ir ambicinga, besimokanti ne tik 

aukščiausiais įvertinimais, bet ir garsinanti mokyklos vardą miesto bei respublikos renginiuose. 

Mokinė yra daugybės konkursų ir olimpiadų nugalėtoja. Dalyvavo mokinių rašinio konkurse, 

skirtame Kultūros dienai bei S. Daukanto 230-osiosms gimimo metinėms atminti, savo rašinį skaitė 

respublikiniame chorų festivalyje, per parodos „Simonas Daukantas knygos ženkluose“ atidarymą 

bei Šiaulių istorijos muziejuje Didžiojoje žemaičių sueigoje. Mokinė – įvairių konferencijų dalyvė, 

skaitanti pranešimus dorinio ugdymo, lietuvių ir užsienio kalbų, istorijos konferencijose. Augustė 

kasmet aktyviai dalyvauja piligriminiame žygyje į Šiluvą, vyko į kelionę pas Tiberiados brolius. 

Aktyviai mokinei pakanka laiko ir popamokinei veiklai: ne vienerius metus dainuoja „Lauros 

studijoje“, lanko teatro užsiėmimus „Šaunioje studijoje“ bei gieda bažnyčios chore ir skaito skaitinius 

šv. Mišiose. (Rekomendaciją pateikė Elvyra Ramoškienė, 8b klasės auklėtoja) 



Evelina Pabrėžaitė, 8c klasės mokinė, draugiška, atsakinga, žingeidi, darbšti, siekianti 

užsibrėžtų tikslų, pasižyminti savo begaline motyvacija viskam, kas veda į naujus iššūkius ir 

patyrimus. Aktyviai dalyvauja konkursuose, viktorinose, visuomeninėse akcijose. Mokinė skaitė 

pranešimus respublikinėje matematikos konferencijoje, viešosios kalbos konkurse „Mano gimtasis 

miestas“. Didžiausi Evelinos pasiekimai susiję su vokiečių kalba: užimta 1-oji vieta miesto meninio 

skaitymo konkurse, dalyvauta įvairiuose vokiečių kalbos renginiuose. Mergaitė pasižymi meniniais 

gabumais, ji – Meno sodo būrelio „Potėpis“ dailininkė, mokyklos projekto-parodos „Nuo grūdo iki 

meno“ dalyvė. Mokinė baigusi muzikos mokyklą, todėl savo muzikiniais kūriniais džiugina 

įvairiuose renginiuose: per XX Diktanto nugalėtojų apdovanojimų šventę „Vienas žodis“ atliko 

sveikinimo muzikinį kūrinį smuiku bei grojo mokykloje per Mokytojų dieną dalyvaudama 

projekte „TAU, Mokytojau“. (Rekomendaciją pateikė Jūratė Šlitė-Brazė, 8c klasės auklėtoja) 

 

 

 

Parengė 

Reda Zalogienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Rasa Mazaliauskaitė, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja 


